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گروه علمی و آموزشی - سخنگوی 
دانشگاه آزاد به تشریح برنامه ها و تمهیدات 
این دانشــگاه درخصوص نحوه برگزاری 
امتحانــات پایان ترم جاری پرداخت. احمد 
حیدری، سخنگوی دانشگاه آزاد با اشاره به 
مصوبه هیئت رئیسه دانشگاه در خصوص 
برگزاری امتحانات پایان ترم جاری، گفت: 
تاکنون منتظر اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا 
بودیــم. کلاس های آموزشــی و جبرانی تا 
۱۷ خــرداد به صورت مجازی ادامه خواهد 

داشت. 
او ادامــه داد: از ابتــدای هفته جاری، 
اســتادان در همــه مقاطــع تحصیلــی در 

واحد هــای دانشــگاهی حضــور دارند تا 
پاسخگوی سؤالات و اشکالات دانشجویان 

باشند.
برگزاری امتحانات دانشجویان 
در واحد دانشگاهی محل سکونت خود

حیدری با اشاره به تصمیم هیئت رئیسه 
دانشگاه آزاد به منظور جلوگیری از تردد های 
غیرضروری و رفاه حال دانشجویان و عدم 
بازگشایی خوابگاه ها جهت رعایت مسائل 
بهداشــتی، گفت: براســاس تصمیم اتخاذ 
شــده در هیئت رئیسه، دانشجویان دانشگاه 
آزادی می توانند برای شرکت در امتحانات 
پایان ترم، در واحد دانشگاهی محل زندگی 

خــود و یا نزدیک ترین واحد دانشــگاهی 
محل ســکونت خود حضور یابند و نیازی 
به مراجعه به واحد دانشــگاهی اصلی خود 
نیســت. معاون امور مجلــس و ارتباطات 
اجتماعی دانشگاه آزاد بیان کرد: دانشجویان 
باید پیش از شــروع امتحانات ترم جاری، به 
واحد دانشگاهی مورد نظر خود مراجعه کرده 
و بــا ارائه پرینت انتخاب واحد و زمان بندی 
امتحانات، درخواست خود مبنی بر حضور 
در جلسات امتحانی در واحد مذکور را ارائه 
کنند. بر این اساس، سؤالات امتحانی، همان 
ســؤالات واحد مبدأ خواهد بود که با ارسال 
به واحد دانشــگاهی مورد نظر دانشجو، در 

اختیار او قرار خواهد گرفت.
سخنگوی دانشگاه آزاد  در پایان تأکید 
کرد: دســتورالعمل مربوطــه به واحد های 

دانشگاهی ابلاغ خواهد شد.

سخنگوی دانشگاه آزاد خبر داد : 

تمهیدات دانشگاه آزاد برای امتحانات پایان ترم
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دبیر المپیاد علمی دانشجویی کشور؛

گروه علمی و آموزشــی - دکتر احسان جمالی درباره وضعیت 
برگزاری المپیاد علمی دانشجویی کشور با توجه به شیوع کروناویروس 
گفت: آزمون المپیاد علمی دانشجویی کشور تاکنون در ۲۴ دوره برگزار 
شده است و امسال بیست و پنجمین دوره آن برگزار می شود. با توجه به 
مشکلاتی که بیماری کرونا در کشور ایجاد کرده است المپیاد با تغییرات 

جزئی نسبت به دوره های گذشته برگزار می شود.
وی گفت: تا چندین ســال قبل برگزیــدگان و نفرات برتر آزمون 
کارشناسی ارشد هر سال در رشته های المپیاد انتخاب می شدند و به مرحله 
نهایی المپیاد علمی دانشجویی راه می یافتند و آزمون را به صورت تشریحی 

در تهران به صورت متمرکز برگزار می کردند.
جمالی خاطرنشــان کرد: در سال های اخیر به دلیل توسعه المپیاد 
علمی دانشجویی، مقرر شد که برگزیدگان از دو طریق معرفی شوند. یک 
راه شــرکت در آزمون کارشناسی ارشــد و نفرات برتر بود و یک راه هم 

برگزاری آزمون به صورت غیرمتمرکز در مناطق ۱۰ گانه بود که هر منطقه 
شامل چند استان است.

دبیر المپیاد علمی دانشــجویی کشــور گفت: در سال ۱۳۹۹ برای 
برگزاری بیســت و پنجمین المپیاد علمی دانشــجویی کشور با توجه به 
وضعیت کشــور و مشکلات ناشی از شــیوع کروناویروس و همچنین 

مشکلات دانشگاه ها برنامه جدیدی تنظیم شد.
معاون فنی ســازمان سنجش یادآور شــد: اگر بخواهیم علاوه بر 
آزمون کارشناســی ارشد، آزمون غیرمتمرکز را در مناطق ۱۰ گانه برگزار 
کنیم برای دانشــگاه ها و داوطلبان مشکلات و معضلات زیادی را ایجاد 
می کند. نکته اول این اســت که موجب ســفر دانشجویان می شود و باید 
از یک اســتان به استان دیگر یا از یک شهر به شهر دیگر سفر کنند. دیگر 
اینکه خوابگاه و امکانات و تغذیه دانشــجویان شــرکت کننده در آزمون 
باید از ســوی دانشــگاه میزبان تامین شــود و در حال حاضر با توجه به 

مشکلات ناشی از بحران کرونا این امکان برای دانشگاه ها وجود ندارد.
وی تاکید کرد: تصمیمی برای حذف المپیاد علمی دانشجویی کشور 
در سال ۱۳۹۹ اتخاذ نشده است و تصمیم بر این شد که تغییرات جزئی در 

مسیر انتخاب نفرات برتر برای آزمون نهایی المپیاد انجام شود.
دبیر المپیاد علمی دانشجویی کشور اظهار داشت: تصمیم بر این شد 
که در آزمون کارشناسی ارشد نفرات برگزیده بیشتری نسبت به سنوات 
گذشته انتخاب شوند. به دانشگاه ها گفته شده است با توجه به اینکه آزمون 
غیرمتمرکز مناطق ۱۰ گانه برگزار نمی شود، اگر دانشجویانی وجود دارند 
که واجد شرایط بوده و سال سوم هستند به آنها توصیه شود که در آزمون 
کارشناسی ارشد امسال شرکت کنند. وی گفت: بنابراین پس از برگزاری 
آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۹ نفرات برگزیده بیشتری نسبت به سنوات 
گذشته انتخاب شوند و ما اکنون در حال طراحی مرحله نهایی المپیاد علمی 

دانشجویی با توجه به وضعیت بیماری کرونا در کشور هستیم. 
پیش بینی ما این است که امسال با توجه به حذف مرحله غیرمتمرکز 
بتوانیم تسهیلات بیشتری برای دانشجویان ایجاد کنیم و به جای برگزاری 

مرحله نهایی در تهران، این مرحله در قطب های آموزشی برگزار شود.
معاون فنی ســازمان ســنجش آموزش کشــور یادآور شــد: این 

ســناریو برای این مرحله در حال طراحی است اما به هر حال بسیاری از 
موارد منوط به شرایط بیماری کرونا در کشور است.

جمالی گفت: آزمون نهایی المپیاد علمی دانشجویی کشور پس از 
برگزاری آزمون کارشناســی ارشد سال ۹۹ و مشخص شدن نفرات برتر 
در رشته های المپیاد برگزار خواهد شد. آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۹ 
هفته اول مردادماه برگزار می شــود و نتایج اولیه نیز در اوایل شهریورماه 
مشخص می شود. انتظار ما این است که مرحله نهایی المپیاد را با تغییر در 

مکان برگزاری، برگزار کنیم.
بیست و پنجمین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور در 

۲۴ رشته برگزار می شود.
رشته های این دوره از المپیاد شامل زبان و ادبیات فارسی، مجموعه 
علوم جغرافیایی، علوم اقتصادی، مجموعه الهیات و معارف اســلامی - 
علوم قرآنی، مجموعه علوم تربیتی، مجموعه حقوق، مجموعه روانشناسی، 
علوم زمین، شیمی، مجموعه فیزیک، مجموعه زیست شناسی سلولی و 
مولکولی، آمار، مجموعه ریاضی، زیست شناسی گیاهی، زیست شناسی 
جانوری، مجموعه مهندســی برق، مجموعه مهندسی شیمی، مهندسی 
صنایع، مجموعه مهندسی عمران، مجموعه مهندسی مکانیک، مجموعه 

مهندسی مواد و متالورژی، مهندسی کامپیوتر، مجموعه زراعت و اصلاح 
نباتات و طراحی صنعتی است.

در ســال ۹۹ همانند ســال ۹۸ علاوه بر این رشــته ها، المپیاد بین 
رشــته ای »سلول های بنیادی و مهندسی بافت« نیز برگزار می شود. پس 
از برگزاری آزمون کارشناسی ارشد، نفرات برگزیده در رشته های شیمی، 
مجموعه زیست شناسی، مهندسی شیمی، مهندسی صنایع، مهندسی مواد 
و متالورژی، مهندســی کشاورزی، مهندســی برق، مهندسی مکانیک و 
مهندسی پزشکی توسط شورای مربوطه در سازمان سنجش تعیین و در 

صورت علاقمندی امکان شرکت در المپیاد سلول های بنیادی را دارند.
همچنین مناطق ۱۰ گانه المپیاد دانشجویی طبق اعلام مرکز المپیاد 

علمی دانشجویی کشور شامل مناطق زیر است:
منطقه ۱: دانشگاه های استان تهران و البرز به مرکزیت دانشگاه تربیت 

مدرس.
منطقه ۲: دانشــگاه های اســتان های گیلان، مازندران و گلستان به 

مرکزیت دانشگاه مازندران.
منطقه ۳: دانشگاه های استان های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل 

و زنجان به مرکزیت دانشگاه تبریز.
منطقه ۴: دانشــگاه های استان های همدان، مرکزی، قزوین و قم به 

مرکزیت دانشگاه بوعلی سینا همدان.
منطقه ۵: دانشگاه های استان های کردستان، کرمانشاه، لرستان و ایلام 

به مرکزیت دانشگاه رازی کرمانشاه.
منطقه ۶: دانشگاه های استان های یزد، چهارمحال بختیاری و اصفهان 

به مرکزیت دانشگاه اصفهان.
منطقه ۷: دانشــگاه های استان های بوشــهر، فارس و کهکیلویه و 

بویراحمد به مرکزیت دانشگاه شیراز.
منطقه ۸: دانشــگاه های استان های کرمان، سیستان و بلوچستان و 

هرمزگان به مرکزیت دانشگاه شهید باهنر کرمان.
منطقه ۹: دانشگاه های استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی، 

خراسان جنوبی و سمنان به مرکزیت دانشگاه فردوسی مشهد.
منطقه ۱۰: دانشــگاه های استان های خوزستان به مرکزیت دانشگاه 

شهید چمران اهواز.

المپیاد علمی دانشجویی کشور 
برگزار می شود

  معاون ســازمان سنجش آموزش کشور از برگزاری بیست و پنجمین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور و 
تغییرات آن در سال ۹۹ خبر داد و گفت: تصمیمی برای حذف المپیاد علمی دانشجویی کشور در سال ۱۳۹۹ نداریم.

مرسدس بنز آ ام گ S C63 مدل 2020 معرفی شد
گروه علمی و آموزشــی -  یکــی دیگر از دلبری 
های نمای جانبی به رینگ های پره ای مرســدس مربوط 
می شود که در محور جلو ۱۹ اینچی و در عقب ۲۰ اینچی 
هســتند. این رینگ ها در هماهنگی با لاســتیک های فاق 
کوتاه، منظره ای بســیار دلچسبی را ایجاد کرده اند. کلاس 
C گروهی از پرمخاطب ترین محصولات مرسدس بنز را 
در خود جای داده؛ محصولاتی که از ســال ۱۹۹۳ تا کنون 
در مناطق مختلف جهان از آلمان گرفته تا برزیل و اندونزی 
روی خط تولید قرار داشــته اند. کوچک ترین سدان های 
مرســدس یا سی- کلاس ها همواره بخش مهمی از بازار 
را برای کمپانی آلمانی تضمین کرده است. اگر شما هم از 
طرفداران سی-کلاس هستید، در مطلب امروز همراه گروه 
خودروی عصرایران باشید تا قهرمان تازه وارد این خانواده 
یعنی آ ام گ S C63 کابریولت را مورد بررسی قرار دهیم.

طراحی
همانطــور که در تصاویر مشــاهده می کنید با یک 
محصول کابریولت ســر و کار داریم. لذت استفاده از یک 
ســقف هیبریدی برای خیلی از مشتریان جایگاه ویژه ای 

دارد که در این محصول نیز جلب نظر می کند.
در نمای جلو زبان طراحی مرســدس بنز همچنان 
دنبال می شود؛ مجموعه ای شامل چراغ های تقریبا بیضی 
شــکل با گرافیک داخلی ابرویی، گریل)جلوپنجره( نرده 

ای با المــان های کرومی و یک 
بامپر اسپرت با ورودی 

های هوای یکسره که در همراهی با خطوط برجسته روی 
درپوش موتور ظاهری جدی و تقریبا تهاجمی برای سی۶۳ 
اس ایجاد کرده اند. با حرکت به ســمت نمای جانبی نیز 
همان ابتدا درگیر خط شــانه قوی این خودروی کوپه می 
شویم که پس از عبور از درب به زیبایی وارد فندر)گلگیر( 
عقب شده و در نهایت به چراغ های عقب می رسد. یکی 
دیگــر از دلبری های نمای جانبی بــه رینگ های پره ای 
مرســدس مربوط می شــود که در محور جلو ۱۹ اینچی 
و در عقب ۲۰ اینچی هســتند. این رینگ ها در هماهنگی 
با لاســتیک های فاق کوتاه، منظره ای بســیار دلچسبی را 
ایجــاد کرده اند. زیبایی چراغ های اصلی عقب، بامپر با ۲ 
ورودی هــوا در طرفین و دیفیوز چیزی از نمای جلو کم 
ندارد! خروجی های دوقلوی اگزوز به نوعی خبر از پیشرانه 

قدرتمند این کابریولت می دهد.
کابین

مرســدس در زمینه طراحی کابین خودرو همواره 
صاحب سبک و جز برترین ها بوده است. در رابطه با این 
محصول نیز شرایط مشابهی وجود دارد. این کابین علاوه 
بر کیفیت بالای مواد اولیه، از ویژگی هایی مانند نمایشگر 
هدآپ)آپشــن ۱۱۰۰ دلاری(، پشــتیبانی از اپل کارپلی و 
اندروید اوتو، نمایشگر ۱۲.۳ اینچی ویژه تنظیمات سیستم 
سرگرمی و نمایشگر ۱۲.۳ اینچی جایگزین نشانگر سنتی 
آمپر)آپشــن ۷۵۰  دلاری(، شارژر بی سیم)آپشن 
۲۰۰ دلاری(، سیســتم تهویه هوشمند، 

دستیار هوشمند اختصاصی ام باکس و ... برخوردار است.
در بخــش ایمنی نیز می توان به مواردی مانند: ترمز 
اضطراری هوشمند، نمایش نقاط کور دید راننده، دستیار 
پارک فعــال، دوربین ۳۶۰ درجه، کــروز کنترل تطبیقی، 
هشــدار خروج از خط و دستیار حفظ خودرو بین خطوط 

و ... اشاره کرد.
پیشرانه

این خودرو از موتور ۸ سیلندر ۴ لیتری توربودوقلو با 
۵۰۳ اسب بخار خروجی و گشتاور ۵۱۶ پوندفوت استفاده 
مــی کند این مجموعه با جعبه دنده ۹ ســرعته اتوماتیک 
هماهنگ شده اســت. در آزمایش ها، کابریولت طی ۳.۹ 
ثانیه از حالت توقف به ســرعت ۹۶ کیلومتر برســاعت 
رسیده است. بیشــینه سرعت نیز بطور الکترونیکی روی 

۲۹۰ کیلومتر برساعت محدود شده است.
مصرف سوخت

آمار مصرف برای این مرســدس ۱۹۱۶ کیلوگرمی 
برای هر ۱۰۰ کیلومتر: در شــهر ۱۳.۸ لیتر، در بزرگراه ۹.۸ 
لیتر و در حالت ترکیبی ۱۱.۷ لیتر. قیمت مرسدس بنز آ ام 
گ S C63 کابریولــت مدل ۲۰۲۰ در حالت پایه برابر با 
۸۴۹۰۰ دلار و در نمونــه ای کــه تصاویر آن برای مطلب 

حاضر استفاده شده برابر با ۹۵۹۵۰ دلار است.

جزئیات اجرای طرح سنجش سلامت نوآموزان در ایام کرونا
گروه علمی و آموزشی -  رئیس سازمان آموزش و 
پرورش استثنایی درباره نحوه سنجش سلامت نوآموزان 

کلاس اولی و پیش دبستانی در ایام کرونا توضیح داد.
سید جواد حسینی رئیس سازمان آموزش و پرورش 
اســتثنایی درباره نحوه برگزاری طرح ســنجش سلامت 
نوآموزان پیش دبســتانی و دبستانی برای سال تحصیلی 
آینده با توجه به شــیوع کروناویــروس اظهار کرد: طرح 
ســنجش برای دانش آمــوزان اول ابتدایی از تیرماه وارد 

مرحلــه نوبت گیری و از مردادمــاه کار اجرایی آن آغاز 
می شــود. او ادامه داد: در طرح سنجش نوآموزان رعایت 
پروتکل های بهداشــتی از جمله فاصله گذاری اجتماعی 
و تعبیــه اتاق انتظار همچنین نوبت دهی با توجه به نحوه 
شیوع بیماری در شهر های مختلف انجام می شود به عنوان 
مثال در شــهر های قرمز نوبت دهی هر ۳۰ دقیقه یک بار 
و در شــهر های با شرایط عادی هر ۱۵ دقیقه یکبار انجام 

می شود.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با اشاره به 
اینکه تعداد پرسنل اجرای طرح سنجش سلامت نوآموزان 
با توجه به شرایط فعلی کاهش پیدا کرده است، اظهار کرد: 
تعداد پذیرش روزانه از ۴۰ نفر به ۱۵ تا ۲۰ نفر کاهش پیدا 
کرده است تا استاندارد های بهداشتی لازم را رعایت کنیم.

حســینی درباره زمان انجام طرح سنجش سلامت 
نوآموزان برای پیش دبستانی گفت: طرر سنجش سلامت 

این گروه از نوآموزان از اول مهر ماه انجام می شود.

پتنت جدید هوآوی برای ادغام دوربین جلو در زیر نمایشگر؛ 
نوآوری در خدمت زیبایی

گروه علمی و آموزشی -  هوآوی 
طــرح نوآورانه جدیــدی را ثبت کرده که 
هــدف آن تعبیــه دوربین ســلفی در زیر 

صفحه نمایش گوشی است.
شرکت های تولیدکننده گوشی های 
هوشــمند از راهکارهای متفاوتی جهت 
ساخت محصولات زیباتر استفاده می کنند. 
بــه عنوان نمونــه می توان به اســتفاده از 
روش هایی اشــاره کرد کــه در آن دوربین 
ســلفی به شکلی در بخش جلویی دستگاه 
قــرار گرفته که باعث ایجــاد خمیدگی یا 
بریدگی در صفحه نمایش گوشی نمی شود.

اخیرا در تعدادی از گوشــی ها شاهد 
اســتفاده از دوربین های سلفی »پاپ آپ« 
)Pop up( بودیــم. این نوع دوربین ها از 

قسمت کناری گوشی خارج شده و دیگر بر 
روی قسمت جلویی دستگاه قرار ندارند. اما 
به نظر می رسد، این بار با راهکاری نوآورانه 
و کامــلًا متفــاوت در بازار گوشــی های 
هوشمند روبه رو خواهیم شد. راهکاری که 
حالا و پس از ثبت امتیاز آن توسط هوآوی، 

بیشتر به واقعیت نزدیک شده است.
هوآوی در تاریــخ ۱۸ مارس ۲۰۱۹ 
میلادی درخواست خود را برای ثبت یک 
نوآوری جدیــد را ارائه کرده و حقوق این 
اختراع با عنوان »ساختار، ماژول دوربین و 
تجهیزات ترمینالی مورد نیاز برای دوربین 
سلفی مخفی « برای هوآوی محفوظ است. 
ایــن اختراع در واقع راهــکاری تازه برای 
بهینه سازی طراحی دوربین سلفی به حساب 

می آید. در این شــیوه خلاقانــه هوآوی، 
دوربین گوشی در زیر صفحه نمایش تعبیه 

خواهد شد.
در چکیده  این ثبت اختراع آمده که این 
مدل، ساختاری را برای قرارگیری پنهان یک 
دوربین سلفی، ماژول دوربین و تجهیزات 
ترمینالی مورد نیاز آن در زیر صفحه نمایش 
ارائه می دهد. این ساختار شامل یک صفحه 
هدایت کننده نور اســت کــه بین دوربین 
جلو و شیشــه کاور قرار می گیرد و بخش 
مخصوص تابش نور نیــز در آن قرار داده 

می شود.
همچنین در این سیستم از یک یا تعداد 
بیشتری از منابع نور رنگی نیز استفاده خواهد 
شــد .  این منابع جهــت تابش نور با رنگی 

خاص، تحت کنترل پردازنده گوشی به کار 
گرفته می شوند.

به تازگی اخباری درباره تمرکز دیگر 
شرکت های فعال در بازار تولید گوشی های 
هوشــمند روی همین روش و توسعه آن 
به گوش می رســد. به نظر می رسد در سال 
جاری میلادی شــاهد ورود محصولاتی 
بــا این ویژگی به بــازار خواهیم بود. البته 
با توجه به قطعات ســخت افزاری ســطح 
بــالا و پیچیده  به  کار رفته در گوشــی های 
هوشــمند پرچمدار، باید منتظــر ماند و 
دید آیا شــرکت های سازنده می توانند این 
راهکار نوآورانه را بــا پیچیدگی های این 
قبیل گوشــی ها هماهنــگ کنند یا جواب 

منفی است.

گروه علمی و آموزشــی -  معاون 
آموزشــی دانشگاه تهران گفت: کلاس های 
مجازی جایگزین مناسبی برای کلاس های 
حضوری خواهند بود. حســین حســینی، 
معاون آموزشی دانشگاه تهران درباره روند 
برگــزاری کلاس های مجازی اظهار کرد: با 
تصمیمی که دانشگاه تهران از ابتدای شیوع 
ویروس کرونا گرفته بــود، نحوه برگزاری 
کلاس ها به صورت مجازی یا الکترونیکی 
تصویب شد. او افزود: برگزاری کلاس های 
الکترونیکــی مورد توجه بوده و دانشــگاه 
تهــران هم از گذشــته تجربه های خوبی را 
در این زمینه کسب کرده و زیر ساخت های 
مناسبی را داشته است. اگرچه در بحث زیر 
ساخت ها، دانشــجویان ما با مشکلاتی هم 
روبــه رو بودند اما تلاش های زیادی شــد 
تا آمــوزش را تعطیل نکنیم و آن را حتی به 

صورت مجازی برگزار کنیم.
حســینی با بیان اینکه تمامی دروس 
نظری دانشگاه تهران به صورت الکترونیکی 
در حال برگزاری اســت، بیــان کرد: بالغ بر 
۷۵۰۰ عنوان درس نظری در دانشگاه تهران 
به صورت مجازی در حال برگزاری است. بر 
اساس زمان بندی که انجام شده است حدود 

۲ هفته به تقویم آموزشی دانشگاه تهران برای 
برگزاری کلاس های جبرانی اضافه شــده 
است و امیدواریم که شــرایط کرونا بهبود 
یابد تا دانشجویان با شرایط امن در دانشگاه 

حضور یابند. 
امتحانــات دانشــگاه تهران به 

صورت حضوری برگزار می شوند
معاون آموزشــی دانشــگاه تهران با 
اشاره به نحوه برگزاری امتحانات پایان ترم 
اظهار کرد: دانشگاه تهران در تلاش است تا 
امتحانات پایان ترم دانشــجویان به صورت 
حضــوری از تاریخ ۷ تیــر به مدت ۲ هفته 
برگزار شود، البته دروس عملی دانشجویان 
در تابستان ارائه خواهد شد. حسینی درباره 
جزئیات دفــاع از پایان نامه دانشــجویان 
دانشــگاه تهران گفت: دفاع از پایان نامه ها 
شرایط خاصی ندارد و همان مقرراتی را که 
در گذشته داشــتیم یعنی بعد از اینکه استاد 
راهنما کفایت تایید پایان را اعلام کند، تمامی 
فایل ها به صورت الکترونیکی برای اعضای 
هیئت داوران ارســال می شود و بعد از اعلام 
نظرات آنها بر اســاس سامانه موجود، افراد 
می توانند زمان برگزاری جلسه دفاع از پایان 
نامه ها را اعلام کنند. این جلســه با حضور 

نماینده تحصیلات تکمیلی جلســه دفاعیه 
بــه صورت الکترونیکی همانند جلســات 
حضوری برگزار خواهد شد. او افزود: دفاع 
پایان نامه ها به صورت الکترونیکی در حال 
برگزاری اســت. البته بیشتر پایان نامه های 
دانشجویان در تابســتان برگزار می شود و 
همیشه اوج دفاع پایان نامه ها در ایام تابستان 
است و امیدواریم که شرایط امکان برگزاری 
جلســات حضوری دفاع از پایان نامه ها در 
تابســتان فراهم داشت. حســینی ادامه داد: 
افــرادی که تمایل به ارائــه پایان نامه دارند، 
می تواننــد از پایان نامه های خود دفاع کنند. 
در گذشــته هم ظرفیت اجرای کلاس  را به 

صورت الکترونیکی داشتیم.
آموزش مجازی فرصت مناسبی 
را حتی در روز های معمولی هم فراهم 

کرده است
معاون آموزشی با بیان اینکه کلاس های 
مجازی جایگزین مناسبی برای کلاس های 
حضــوری خواهند بود، گفــت: در قوانین 
و مقــررات دانشــگاه باید یــک بازنگری 
صورت بگیرد. در گذشته هم برای تشکیل 
کلاس های مجــازی ظرفیت هایی وجود 
داشته است، اما از همان ظرفیت های حداقلی 

استفاده نمی کردیم.
مجازی  ظرفیــت کلاس هــای 

می تواند ۲۰ درصد افزایش یابد
او ادامه داد: در گذشــته اســتادان این 
امکان را داشــتند تــا ۱۰ درصد کلاس های 
خود را به صــورت مجازی برگزار کنند اما 
به نظر من این ظرفیت را می توان حدود ۲۰ 
درصد افزایش داد. حســینی تصریح کرد: 
آموزش های مجازی یا الکترونیکی توانسته 
فرصت بهتر و مناسب تری را برای ما فراهم 
کند تا دانشجویان از درس عقب نمانند. شیوع 
ویروس کرونا ظرفیتی را برای ما ایجاد کرده 
است به طوریکه استادان توانسته اند مطالب 
زیــادی را به صــورت فایل های صوتی در 

سامانه ها ذخیره کنند.

 معاون آموزشی دانشگاه تهران مطرح کرد ؛

آموزش مجازی جایگزین مناسب تدریس حضوری


